
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 03 листопада 2023 року
№ 604-VIII «Про припинення Комунального некомерційного 

підприємства «Одеський обласний консультативно-діагностичний центр»
Одеської обласної ради» шляхом приєднання 

до Комунального некомерційного підприємства «Одеський обласний
клінічний медичний центр» Одеської обласної ради»

Відповідно  до  статей  104-107  Цивільного  кодексу  України,  пункту
двадцятого  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  частин четвертої,  п’ятої  статті  четвертої,  пункту
сьомого частини першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань»,
розглянувши пропозицію обласної державної адміністрації, з метою оптимізації
видатків  та  управління  об’єктами  спільної  власності  територіальних  громад
області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

Внести  зміни  у  додаток  до  рішення  обласної  ради  від  03  листопада  
2023  року  №  604-VIII «Про  припинення  Комунального  некомерційного  
підприємства «Одеський  обласний  консультативно-діагностичний  центр»
Одеської обласної ради» шляхом приєднання до Комунального некомерційного
підприємства  «Одеський  обласний  клінічний  медичний  центр»  Одеської
обласної  ради» та  затвердити  склад  комісії  з припинення  Комунального
некомерційного  підприємства  «Одеський  обласний  консультативно-
діагностичний центр» Одеської обласної ради» у новій редакції (додається).

Проєкт рішення підготовлено Департаментом 
охорони здоров`я Одеської облдержадміністрації 
та внесено головою обласної  державної 
адміністрації



  Додаток
  до рішення обласної ради
  від __________ 2024 року
  № _____-VIII

Склад комісії
з припинення Комунального некомерційного підприємства 
«Одеський обласний консультативно-діагностичний центр» 

Одеської обласної ради»

Голова комісії

Сверчкова Алла Володимирівна
(ІПН 2345519249)

- медичний директор КНП «ООКМЦ» ООР»

Заступник голови комісії

Довбенко Ганна Альбертівна
(ІПН 2531101305)

- заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна Управління 
обласної ради з майнових відносин

Члени комісії

Бассараб Тетяна Володимирівна
(ІПН 2229601720)

- заступник генерального директора з 
економічних питань КНП «ООКМЦ» ООР»

Кадишева Любов Дмитрівна
(ІПН 1788601863)

- заступник генерального директора з 
кадрових питань КНП «ООКМЦ» ООР»

Коваль Наталія Миколаївна
(ІПН 2897908720)

- юрисконсульт КНП «ООКМЦ» ООР»

Лісницька Ірина Володимирівна
(ІПН 2257702046)

- головний бухгалтер КНП «ООКМЦ» ООР»

Татару Діана Дмитрівна
(ІПН 3160100402)

- головний спеціаліст-юрисконсульт 
Департаменту охорони здоров’я 
Одеської ОДА.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Одеської обласної ради
Про внесення змін у рішення обласної ради від 03 листопада 2023 року

№ 604 - VIII «Про припинення комунального некомерційного підприємства
«Одеський обласний консультативно-діагностичний центр» Одеської обласної

ради» шляхом приєднання до комунального  некомерційного підприємства
«Одеський обласний клінічний медичний центр» Одеської обласної ради»»

Одеською обласною радою прийнято рішення від 03 листопада 2023 року
№ 604  -  VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного  підприємства
«Одеський обласний консультативно-діагностичний центр» Одеської обласної
ради»  шляхом  приєднання  до  комунального   некомерційного  підприємства
«Одеський обласний клінічний медичний центр» Одеської обласної ради»»  у
зв’язку  з  цим  комунальне  некомерційного  підприємства  Одеський  обласний
клінічний  медичний  центр»  Одеської  обласної  ради»  є  правонаступником
всього майна, прав та обов’язків комунального некомерційного підприємства
«Одеський обласний консультативно-діагностичний центр» Одеської обласної
ради».

Враховуючи,  звільнення  членів  комісії: Толстопятова  Олександра
Миколайовича  -  начальника  управління  медичної  допомоги  Департаменту
охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації, Баранецької Анни
Володимирівни  -  старшого  інспектора  з  кадрів  КНП  «Одеський  обласний
консультативно-діагностичний  центр»  Одеської  обласної  ради»,  Сироти
Віктора  Володимировича  -  медичного  директора  КНП  «Одеський  обласний
консультативно-діагностичний центр» Одеської обласної ради». Крім  цього,
необхідно вилучити Невидничу Тетяну Володимирівну - головного спеціаліста
-  бухгалтера Департаменту  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної
адміністрації та з метою щонайшвидшого вирішення питання щодо припинення
та здійснення всіх належних заходів із припинення КНП «Одеський обласний
консультативно-діагностичний  центр»  Одеської  обласної  ради» шляхом
приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства  «Одеський
обласний клінічний медичний центр» Одеської обласної ради».

Відповідно  до  рішення  Одеської  обласної  ради  від  03  листопада  2023
року  №  604  -  VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного
підприємства «Одеський  обласний  консультативно-діагностичний  центр»
Одеської обласної ради» шляхом приєднання до комунального  некомерційного
підприємства  «Одеський  обласний  клінічний  медичний  центр»  Одеської
обласної  ради»»,  керуючись  ст.  104,  107  Цивільного  кодексу  України,
Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної  адміністрації
ініціює  винесення  на  розгляд  сесії  Одеської  обласної  ради  проект  рішення
обласної  ради  Про внесення змін у рішення обласної  ради від 03 листопада
2023  року  №  604  -  VIII «Про  припинення  комунального  некомерційного
підприємства «Одеський  обласний  консультативно-діагностичний  центр»
Одеської обласної ради» шляхом приєднання до комунального некомерційного



підприємства  «Одеський  обласний  клінічний  медичний  центр»  Одеської
обласної ради»».

В.о. директора Департаменту       Оксана РОКУНЕЦЬ - СОРОЧАН


	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проекту рішення Одеської обласної ради

